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Sayın Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Üyemiz, 

 

İstanbul Deri ve deri Mamulleri İhracatçılar Birliği’nden alınan 09.08.2012/8079 sayılı 

yazı aşağıya çıkarılmıştır. 

 

“Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı  ilgili kuruluşu olan Mesleki Yeterlilik 

Kurumu (MYK) Avrupa Birliği ile uyumlu Deri ve Deri Ürünleri Sektöründe yer alan 

mesleklerin yeterliliklerini  hazırlamak üzere birliğimiz, İstanbul Deri ve Deri Mamulleri 

İhracatçıları Birliği’ni (İDMİB) görevlendirilmiştir. 

 

İş dünyasının  ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünün  kısa sürede bulunabilmesi, verimli 

istihdamın sağlanabilmesi için  eğitimle istihdam arasında doğru ilişki kurulması 

gerekmektedir. Nitelikler sürekli değişmekte, işgücü transferleri küreselleşen dünyada çok 

önemli bir yer tutmakta ve AB uyum sürecinde mesleklerin belgelendirilmesi büyük önem 

taşımaktadır. 

 

İstanbul Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği (İDMİB) Mesleki Yeterlilik 

Kurumu tarafından yürütülmekte olan, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından 

finanse edilen “Türkiye’de Mesleki Yeterlilik Kurumunun ve Ulusal Yeterlilik Sisteminin 

Güçlendirilmesi Projesi (UYEP) kapsamında; Kesimci (Deri/Kürk Hazır Giyim) (Seviye 4), 

Kesimci (Ayakkabı) (Seviye 4), Kesimci (Saraciye) (Seviye 3), Deri İşlenti Operatörü 

(Seviye 4), Ayakçı (Deri-Kürk-Hazır Giyim) (Seviye 3) ve Model Makineci (Deri/Kürk 

Hazır Giyim) (Seviye 4) meslekleriyle mesleki yeterlilik geliştirme çalışmaları yapılmış ve 

görüş ve önerilerinize sunulmuştur. 

 

Görüş ve önerileriniz ekteki Görüş Bildirme Formlarını her bir meslek için ayrı ayrı 

doldurarak, İstanbul Deri ve Deri Mamulleri İhracatçılar Birliği (İDMİB) Çobançeşme 

Mevkii. Sanayi Caddesi. Dış Ticaret Kompleksi. B Blok. 5. Kat (İDMİB) Voc Test Merkezi) 

Yenibosna/ Bahçelievler/İSTANBUL posta adresine (0212)4540715 no’lu faks yoluyla veya ( 

info@idmibvoctest.org ) e-posta adresine 07.09.2012 tarihine kadar göndermeniz 

gerekmektedir. 

 

Bilgilerinizi rica ederim. 

 

İsmail ÇETİN 

Genel Sekreter 

 

 

 

Kaynak: http://www.itkib.org.tr/egitim/meslek_standartlari/MeslekStandartResmiGazete.htm  

http://www.itkib.org.tr/egitim/meslek_standartlari/MeslekStandartResmiGazete.htm

